

18.09.2022 XXV Niedziela Zwykła	
7:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji rodziny Miciak i całego pokrewieństwa.
9:15	Za ++ rodziców Florentynę i Wincentego Herok, ++ z rodziny z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące.
	Za + męża Sławomira Fabisiaka w 7. r. śmierci.
10:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Jerzego Kowalskiego z okazji 70. r. urodzin oraz w intencji całej rodziny.
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Natalii z okazji 1. r. urodzin, Grzegorza Sorys z okazji 10. r. urodzin, Damiana z okazji 13. r. urodzin, Mateusza Kołtonowskiego z okazji 15. r. urodzin, Jakuba Olczyka z okazji 20. r. urodzin oraz Ryszarda Sorys, Martynę i Małgorzatę Staroń, Rafała i Krzysztofa Kołtonowskich.
12:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Waldemara Samociuk z okazji 60. r. urodzin oraz w intencji dwóch wnuków i całej rodziny.
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Soni Rakowskiej z okazji 50. r. urodzin.
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Matyldy i Józefa z okazji 55. r. ślubu.
15:00	Do Dzieciątka Jezus w intencji dzieci chrzczonych, ich rodziców i chrzestnych oraz w intencji dzieci rocznych: Wojciecha Kempskiego
16:00	Nieszpory
17:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Wandy Jabłońskiej z okazji 70. r. urodzin.
19.09.2022 Poniedziałek	
7:00	Za + tatę Szymona Kota (od córki z rodziną).
18:00	W intencji Dominiki i Mateusza z prośbą o nawrócenie i otwarcie serca dla Boga.
	Za + Arkadiusza Niedźwiedzia na pamiątkę urodzin.
	Za ++ rodziców Urszulę i Jerzego Kopców.
20.09.2022 Wtorek - wspomnienie męczenników Andrzeja Kim Taegon, Pawła Chong Hasang	
7:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Iwony Maciuk z okazji urodzin.
18:00	Za + Wiesława Matijaka w 1. r. śmierci.
	Za ++ sąsiadów Stanisławę i Mariana Pasieków.
	Za ++ Krystiana Bochynek w 1. r. śmierci, rodziców Jana i Jadwigę Bochynek, braci Emmanuela i Piotra oraz Andrzeja i Krzysztofa Królów.
	Za + Krzysztofa Wojdalskiego (od brata Andrzeja i pracowników Szpitala Klinicznego nr 1 w Zabrze).
21.09.2022 Środa - Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty	
7:00	Za ++ Pegi i Edmunda Niewolików oraz ++ z rodziny.
18:00	Ku czci świętego Józefa w intencjach zbiorowych.
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Edyty i Piotra Sapała oraz ich dzieci Joanny i Michała.
	Za + Jana Kasprzyckiego z rodziną: Gabrielą, Wandą i Marią.
	Za ++ Marię Pankiewicz, ojca Stanisława, z rodziny Rakowskich, Rudnickich, Sokoła, Pluta, Cieślak, Ślusarz i Taleckich.
22.09.2022 Czwartek	
7:00	Za + Ludwika Kuchnia (od siostry Krystyny z mężem).
	Za + Władysława Świerdżę w 30. dzień po śmierci.
16:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo,

	opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji rodziny Lisek i Orkisz.
18:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Krystyny i Leszka Kijak z okazji 30. r. ślubu.
	Za + Jerzego Giczewskiego w 30. dzień po śmierci (od Marty i Michała Mielcarek).
23.09.2022 Piątek - wspomnienie św. Pio z Pietrelciny, prezbitera	
7:00	Za + Stefanię Polusik w 30. dzień po śmierci (od koleżanki Krystyny).
18:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Janiny Świeczak z okazji 99. rocznicy urodzin.
	Za ++ dziadka Władysława, babcie: Apolonię i Zofię Pabiańczyk, ojca Zygmunta Potęgę oraz ciocię Zofię Nowak.
	Za + męża Franciszka Janickiego w 17. r. śmierci oraz jego + żonę Jadwigę.
24.09.2022 Sobota	
7:00	Za + Władysława Świerdzę (od chrześnicy Jadwigi z mężem).
18:00	Za + Annę Jusek, ++ z rodziny Jusek i Penkala oraz ++ rodziców Ogermann.
	Za ++ mamę Irenę Nowak w 30. dzień po śmierci oraz ojca Stanisława.
	Za + Jerzego Tatarucha pół roku po śmierci.
25.09.2022 XXVI Niedziela Zwykła	
7:30	Za + Mariannę Noworycką
9:15	Za ++ rodziców Marię i Kazimierza Smolarczyk, Zofię i Stanisława Świstak oraz ++ z rodziny Pawlak i Kotasińskich.
	Za ++ rodziców Cecylię i Ewalda Cimała.
10:30	Za + Ewę Krumm na pamiątkę urodzin oraz ++ z rodziny Reputała, Kalisz, Fic i Długosz.
	Za ++ Władysławę i Jana Zwolińskich, Irenę i Stanisława Misiaków, Zofię Misiak oraz rodziców, teściów i żonę.
	Za + męża Józefa Pierzchała, syna Romana w 7. r. śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny Pierzchała i Barucha.
12:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Marii Homa z okazji 80. r. urodzin oraz w intencji całej rodziny.
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Jerzego Kwiatkowskiego z okazji 70. r. urodzin oraz w incji całej rodziny.
15:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji Krystyny z okazji 50. r. urodzin.
16:00	Nieszpory
17:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Józefa w intencji dzieci: Joanny i Michała Sapała.
	Za ++ rodziców Paulinę i Józefa Motłochów, Jana i Mariannę Motłochów, Ewę i Mariana Grabnych, Mariannę, Jana i Zbigniewa Kozłowskich, Marię i Gintra Seifert oraz ++ z pokrewieństwa.